
Leszno 23-02-2024

ZLECENIE SPEDYCYJNE NR ZL 4134/02/24/CL

ZLECENIODAWCA PRZEWOŹNIK

FÜRST TRANSPORTE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

CENTRUM LOGISTYCZNE GRZEŚKOWIAK SP. Z O.O.
SP. KOM.

ul. Luksemburska 5 ul. WINCENTEGO WITOSA 1B

64-100 Leszno 59-307 RASZÓWKA

NIP: 6972370472 NIP: 6922522649

DANE RELACJI ORAZ ŁADUNKU

Typ: Załadunek Nr.: nr zał. 1284600
 okienko : 11:00-11:30

Data i godz.: 26-02-2024 Uwagi:

Dane adresowe: Papierfabrik Palm (PM 6)

Strasse Am Oberwald 2

DE 76744 Wörth

Nazwa: papier w rolach

Ilość: 13,60 metry ładowne Waga: 25 000,00 kg Wartość:

Typ: Rozładunek Nr.:

Data i godz.: 27-02-2024 08:00 - 13:00 Uwagi:

Dane adresowe: Seyfert GmbH

ul. Schlosser-Straße 9

DE 38229 Salzgitter

Nazwa: papier w rolach

Ilość: 13,60 metry ładowne Waga: 25 000,00 kg Wartość:

NR REJ. SAMOCHODU, WYMAGANIA UWAGI

/

Wymagana firanka wyposażona w min 20 narożników(
załadunek Aalen, Wörth czarne, Eltmann zielone), 15
pasów 500dan długa klamra, maty antypoślizgowe
(NIEBIESKIE) !!!!) . W przypadku braku kierowca
otrzyma wyposażenie na załadunku a firma zostanie
obciążona rachunkiem za pobrany sprzęt. Naczepa
szczelna, czysta, sucha !!!!!!!   Podłoga   równa  bez
wystających elementów  Plandeka/ Firanka 13,6m
waga całkowita zestawu do 15 ton,  zgodnie z
obowiązującymi przepisami prawa niemieckiego - klient
zastrzega sobie możliwość zaladunku towaru do masy
całkowitej 40 T (+/- 2%)
.Chcielibyśmy wyraźnie zaznaczyć, że przy wejściu na
teren fabryki bezwzględnie należy nosić osłonę ust i
nosa.
W najgorszym przypadku niespełnienie wymogu maski
może skutkować upomnieniem.Aby tego uniknąć,
prosimy o pilne poinformowanie kierowców o wymogu
maski.
waga całkowita zestawu do 15 ton

I Tak   informacyjnie   w papierni       wprowadzają
możliwość pytania   kierowców  przy rejestracji
wyrywkowo    czy   w  ciągu  ostatnich  5 dni      miał
wykonany test  na COVID  19   ,   Test nie jest
wymagany do pokazania !!!  ,    Ale jeżeli kierowcę
ktokolwiek zapyta   czy był to  wystarczy potwierdzić
ze był robiony w ciągu   ostatnich  5 dni    i  ze wynik
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negatywny   .
Proszę  uczulć kierowcę by go nikt przypadkiem nie
zaskoczył pytaniem.

PŁATNOŚĆ

Fracht: 580,00 EUR fakturę wystawić w PLN po przeliczeniu wg średniego kursu NBP z
dnia poprzedzajacego rozładunek.Faktura musi zostać wystawiona
w miesiącu wykonania usługi.

Termin: 45 dni

WARUNKI WYKONANIA ZLECENIA

Ogólne Warunki Zlecenia

Ogólne Warunki Zlecenia - stanowią integralną treść umowy i oferty zlecenia transportowego i wiążą
Zleceniobiorcę z chwilą zarówno przyjęcia ich do wiadomości oraz przyjęcia go do realizacji. Niniejsza umowa wraz z
wszelkimi warunkami oferty dochodzi do skutku gdy druga strona w czasie właściwym przystąpi do jej realizacji 

W przypadku braku pisemnej odpowiedzi z państwa strony w ciągu 30 minut od przesłania zlecenia zostanie
uznane za przyjęte wraz ze wszystkimi uwagami i warunkami zawartymi w zleceniu . Niniejsza oferta zawarcia umowy
może być przyjęta tylko i wyłącznie bez zastrzeżeń 

1. Zlecenie przekazane na warunkach Konwencji CMR, Prawa Przewozowego i Kodeksu Cywilnego,   dotyczących

przewozu w aktualnych wersjach i w kolejności ich zastosowania . Prawem właściwym dla realizacji niniejszej

umowy jest prawo polskie. Zleceniobiorca musi posiadać ważne Ubezpieczenie Odpowiedzialności Cywilnej

Przewoźnika (OCP) 

2. Zleceniobiorca oświadcza że posiada wszelkie przewidziane przepisami prawa licencje i zezwolenia konieczne

dla wykonania zleconego przewozu . Zleceniobiorca przyjmując zlecenie do realizacji zobowiązuje się do

przestrzegania przepisów Rozporządzenia Rady (EWG) nr 382/85 i 561/2006 (WE) oraz umowy AETR.

Wszelkie naruszenia w. w przepisów dokonywane jest na koszt i ryzyko Zleceniobiorcy. Obciążenie

Zleceniodawcy sankcją za naruszenie w. w. przepisów stanowi podstawę odpowiedzialności gwarancyjnej i

regresowej Zleceniobiorcy. 

3. Zleceniobiorca zobowiązuje sie do odebrania przesyłki z miejsca załadunku a następnie jej dostarczenia na

wskazane miejsce rozładunku , zaś Zleceniodawca zobowiązuje sie do zapłaty frachtu w wysokości wskazanej

powyżej . Zleceniobiorca jest zobowiązany do sprawdzenia czy przedstawione mu w zleceniu dane są

poprawne , wyczerpujące i wykonalne a w przypadku stwierdzenia jakichkolwiek nieprawidłowości lub

nieścisłości  Zleceniobiorca zobowiązany jest do natychmiastowego powiadomienia o tym fakcie

Zleceniodawcę  pod rygorem utraty prawa do powoływania sie na nie w przyszłości 

4. Zleceniobiorca odpowiada za dostosowanie środka transportu do przewożonego towaru , stan techniczny

pojazdu, prawidłowe rozmieszczenie towaru, zabezpieczenie towaru przed uszkodzeniem i przed dostępem

osób trzecich oraz szkód przez nich wyrządzonych. W przypadku odmowy załadowcy załadowania pojazdu ze

względu na nie wywiązanie sie z powyższego  Zleceniobiorca jest zobowiązany do podstawienia pojazdu

zastępczego lub pokrycia kosztów podstawienia takiegoż pojazdu przez Centrum Logistyczne Grześkowiak Sp.

z o.o- Sp. k.

5. Zleceniobiorca zobowiązany jest do sprawdzenia rodzaju i ilości towaru oraz prawidłowości wystawienia

dokumentów transportowych. Wszelkie zastrzeżenia odnośnie jakości i ilości towaru, Zleceniobiorca winien

wpisać w liście przewozowym podczas załadunku . W przypadku braku odpowiednich zastrzeżeń w liście

przewozowym , przyjmuje sie że towar był dobrej jakości i w ilości wskazanej w liście przewozowym.

6. Kierowca ma obowiązek uczestniczyć przy załadunku i rozładunku oraz ma obowiązek sprawdzić dokładność

danych listu przewozowego dotyczących ilości sztuk, jak również ich cech i numerów widocznych stan towaru

i jego opakowania zarówno przy załadunku i rozładunku . Jeżeli Zleceniobiorca nie ma możliwości

sprawdzenia w wystarczający sposób ścisłości danych przewidzianych wyżej zobowiązany jest wpisać do listu

przewozowego zastrzeżenia, które powinny być uzasadnione. Powinien on także uzasadnić wszelkie

zastrzeżenia jakie uczyni w przedmiocie widocznego stanu towaru i jego opakowania. Brak uzasadnionych

zastrzeżeń Zleceniobiorcy wpisanych do listu przewozowego istnieje domniemanie że towar i jego
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opakowanie były widoczne w dobrym stanie w chwili przyjęcia przez Zleceniobiorcę i ze ilość sztuk jest

również ich cechy i numery były zgodne z oświadczeniami w liście przewozowym

7. Podpisane przez Zleceniobiorcę listu paletowego stanowi poświadczenie że otrzymał palety w liczbie i rodzaju

określonym na wymienionym dokumencie i nie zgłasza zastrzeżeń co do ich jakości . Ewentualne różnice w

jakości i ilości palet wynikające powyższych zapisów mogą stanowić podstawę do dochodzenia roszczeń przez

Zleceniodawcę

8. Możliwe są zwroty towaru . W przypadku nie przyjęcia towaru przez odbiorcę . Zleceniobiorca zobowiązany

jest do dostarczenia zwróconego towaru w miejsce wskazane przez Leszczyńskie Centrum Logistyczne

Grześkowiak Sp. z o.o po ustalonej stawce kilometrowej , nie wyższej jednak od średniej stawki kilometrowej

określonej w zleceniu .Przez pojecie średniej stawki kilometrowej należy rozumieć iloraz ustalonego

wynagrodzenia i kilometrów ładownych . Jednakże w przypadku gdy odbiorca odmówi przyjęcia towaru z

winy Zleceniobiorcy , Zleceniobiorca nie ma prawa do zwrotu kosztów związanych z wydaną przez  Centrum

Logistyczne Grześkowiak instrukcją

9. Zleceniobiorca nie może powierzać wykonywania zlecenia osobą trzecim bez uprzedniej pisemnej zgody

Zleceniodawcy , zastrzeżonej pod rygorem nieważności. Niedochowanie opisanego wyżej zastrzeżenia

uprawnia Zleceniodawcę do obciążenia Zleceniobiorcy kara umowną w wysokości 100 % ustalonego frachtu.

10. Obowiązuje zakaz podzlecania doładunków i przeładunków towaru bez uprzedniej zgody Centrum

Logistycznego Grześkowiak Sp. z o.o - Sp. k.

11. Centrum Logistyczne Grześkowiak Sp. z. o. o.- Sp. k. nie pokrywa kosztów związanych z oczekiwaniem na

załadunek i rozładunek do 24 godzin liczonych od godziny załadunku lub rozładunku wskazanej w zleceniu.

Wolne od opłat postojowych sa soboty , niedziele i dni świąteczne, postój na granicach oraz czas oczekiwania

na urzędzie Celnym. W przypadku oczekiwania na załadunek lub rozładunek ponad 24 godziny , Leszczyńskie

Centrum Logistyczne Grzeskowiak Sp. z. o. o. zwróci Zleceniobiorcy rzeczywiście poniesione i

udokumentowane koszty związane z oczekiwaniem na załadunek lub rozładunek za każdą dobę rozpoczętą po

upływie 24 godzin od godziny załadunku lub rozładunku , nie więcej jednak niż 50 Euro za dobę. W przypadku

, gdy oczekiwanie na załadunek lub rozładunek wynikało z przyczyn leżących po stronie Zleceniobiorcy (a w

szczególności z powodu nieterminowego podstawienia pojazdu na załadunek lub rozładunek ) Zleceniobiorcy

nie przysługuje zwrot kosztów związanych z oczekiwaniem 

12. W przypadku przewozów chłodniczych  , Zleceniobiorca wykona przewóz naczepą chłodniczą czystą w

dobrym stanie technicznym wyposażoną w termograf z możliwością wydruku temperatury. Zleceniobiorca

zobowiązany jest do dostarczenia wydruku z termografu z całego przebiegu trasy do siedziby Centrum

Logistycznego Grześkowiak w terminie 14 dni od daty rozładunku.

13. W przypadku przewozu odpadów obowiązuje wpis do rejestru zgodnie z art. 50 ust. 1, w związku z art. 54 ust.

2 ustawy z dnia 14grudnia 2012 o odpadach

14. Od Zleceniobiorców wykonujących przewóz kabotażowy wymagane są do tego stosowne pozwolenia i

dokumenty oraz to , iż nie mogą wykonywać więcej niż trzech przewozów kabotażowych , które stanowią

następstwo transportu międzynarodowego pochodzącego z państwa unijnego lub poza unijnego w ciągu

siedmiu dni

15. W przypadku neutralizacji dokumentów nie należy pokazywać listu przewozowego CMR w miejscu

rozładunku, podbijać tylko Liefersheiny , Delivery note. W przypadku podbicia listu CMR u odbiorcy

zastrzegamy sobie prawo do naliczania kary umownej w wysokości 200 Euro

16. Zleceniobiorca przez okres 2 lat od dnia załadunku , zobowiązany jest nie świadczyć usług na rzecz klienta , na

rzecz którego świadczył usługi za pośrednictwem Centrum Logistycznego Grzeskowiak Sp. z. o. o. - Sp. k. ,

załadowcy lub odbiorcy określonym w zleceniu lub liście przewozowym. W przypadku naruszenia tego

warunku Leszczyńskie Centrum Logistyczne Grześkowiak Sp. z. o. o. ma prawo nałożyć karę umowną w

wysokości 20 000 Euro za każdy przewóz . Przedmiotowa kara umowna jest płatna w polskich złotych po

przeliczeniu na PLN według średniego Kursu NBP 

17. W cenie frachtu muszą znajdować sie wszystkie koszty spedycyjne i wszelkiego rodzaju opłaty drogowe

18. Zleceniobiorca zobowiązany jest do dostarczenia prawidłowo wypełnionych oryginalnych dokumentów
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transportowych wraz z fakturą w terminie 14 dni liczonych od dnia rozładunku . W przypadku niedotrzymania

powyższego terminu Centrum Logistyczne Grześkowiak ma prawo obciążyć Zleceniobiorcę karą umowną w

wysokości 10% ustalonego wynagrodzenia..

19. Faktura musi mieć załączony prawidłowo wypełniony dokument CMR na którym obowiązkowo musi znaleźć

sie data rozładunku i podpis oraz uzgodnione dokumenty. Prawidłowo wypełnione dokumenty są podstawą

do terminowej płatności

20. Na fakturach za usługi przewozowe dla Centrum Logistycznego Grzeskowiak , data rozładunku musi być taka

sama jak data sprzedaży ( zakończenie usługi) jest to wymóg konieczny dla prawidłowego rozliczenia płatności

21. Zleceniobiorca zobowiązany jest przestrzegać przepisów płacowych (w szczególności dotyczy płacy

minimalnej ) obowiązujących w krajach znajdujących sie na trasie przewozu . Akceptując warunki zlecenia

oświadcza , że zarobki jego pracowników lub pracowników podwykonawców są zgodne z przepisami ustawy

regulującej ogólne zasady płacy minimalnej w krajach znajdujących sie na trasie przewozu.

JednocześnieCentrum Logistyczne Grzeskowiak , oświadcza ,że nie ponosi żadnej odpowiedzialności za

działanie podwykonawców a wszelkie naruszenia prawa oraz przepisów z tym związanych nie stanowią

podstawy dochodzenia odszkodowania wobec  Centrum Logistycznego Grześkowiak Sp. z. o. o- Sp. k.

22. Zleceniobiorca wyraża zgodę na przetwarzanie  danych osobowych oraz danych firmy  przez  Centrum

Logistyczne Grześkowiak Sp. z. o. o - Sp. k.  , ul. Luksemburska 5 64-100 Leszno , dane będą przetwarzane w

związku ze świadczeniem usług transportowych i spedycyjnych , zgodnie z art.28 ust. 3 rozporządzenia

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 w sprawie ochrony osób fizycznych

w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz

uchylenia dyrektywy95/46/WE

23. Zleceniobiorca odpowiada za szkody wynikłe z nieterminowego i nie należytego wykonania usługi

transportowej Za nieterminowość przy załadunku i rozładunku będzie naliczana kara w wysokości 350 Euro za

dzień , o ile nasz klient nie wniesie większych roszczeń wówczas wszystkie koszty obciążenia zostaną

scedowane na zleceniobiorcę

24. Wszelkie problemy związane z realizacją zlecenia prosimy natychmiast zgłaszać pod numer telefonu :

(048) 65 525 91 91

25. Wszystkie Sprawy sporne wynikłe z realizacji zlecenia rozpatrywać będzie Sąd Gospodarczy właściwy

miejscowo dla Zleceniodawcy

Proszę o pisemne potwierdzenie zlecenia na adres e-mail

Dorota Adamek
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